dignitas.quam  si  sollicite  servaris,  quod  foris  acce- 
pisss  ostenderia.inlus  habebis.Ad  haec  etiain  crucis 
vexillum,intra  Bambergensis  Eijclesiae  parochiara 
ante  faciern  tuam  portari  concedimus,saIva  videlicet 

Moguntiae  metropolisrevprentia,utsppciali Romanas 
Ecclesiae  dignitale  praeditus,9pecialiter  ejus  studeas 
obedientiae ac  servitiis  insudare.Fraternitatem  tuam 

daverit,honoris  potestatisque  suae  dignitate  careat, 

reamque  se  divino  judicio  existere  d^  perpetrata 

iniquitate  cognoscat,  et  a  --acratissimo  corpore  ac 
eanguine  Dei  et  Domini  Rtdemptoris  nostri  Jesu 

Christi  aliena  fiat,atque  in  exlrerao  examine  distri- 
ctae  ullioni  subjaceat.  Cunctis  autem  eidem  loco 

justa  serv<intibus  sit  pax  Domini  nostri  Jesu  Christi, 
quatenus  ethicfructum  bonae  actionis  percipiant, 

et  apiid  districtum  judicem  praemia  aeterna  inve- 
niant  demum. 

Ego  Paschalis,  catholicae  Ecclesiaeepiscopus  sub- 

scripsi. 
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Datum  Romae  In  Insula  f.ycaonia  per  manum  \ 
Joannis.sancliB  lloinaiiai  Ecclesire  di.icdni  caidinalis 

ac  Liibiiolhccarii,  vice  diacuni  Friderici  arcliican- 
ceilarii  tl  Coloniensis  archiepiscopi,  xvii  Kal.Mili, 

indict.  IV,  anno  Dominica;  Incarnaiionis  1111, pon- 
tificatus  auteindomniPaschalis  eccundiduorieciino, 

imperii  vero  Henrici  quarliiiiiperatoris  anno  primo. 
CCC.XIX. 

Ad   Benricum  imperaforem. 
(Anno  IIH.) 

[Mansi,  Coucil.  XX,  1094.] 
Paschalis  episcopus  sprvus  servorum  Dei,dilec- 

tissimo  filio  8U0  Henhtco  Roraano  imp.  Angusto 
ealutem  et  aposiolicam  benediciionem. 

Post  parvi  temporis  spatium,  qniddam  de  vohis 

sinistrum  audivimup,  quod  nos  valile  conturbat.  r» 

Pervenit  enim  adnosquodad  perturbationem  quie- 
tis  ecclesiasticaB  H.  apuil  Ariciam  dimittere  dispo- 

neris.ut  ahlutas  possessioni^s  Ecolesiae  relineat,  et 
reliqua  inquietare  non  desinat.Nos  autem  putaba- 
mus  eos  qui  in  lidelitate  nostra  permanent  nobis- 

cu'n  permanere  in  litiore,sed  siciit  vere  relatio 
palefccit,  frater  nosler  Aretinus  adhuc  inter  pro- 
cellHS  quatilur.ct  longe  porlum  videt.  Dilectionem 
itajue  vestram  litteris  praesentihus  rogamus  et 

commonemussicut  de  vobisconfidimus^utpraedicto 
fratri  nostro  gratiam  vestr<im  reddatis,  et  posses- 

Biones  Ecciesiai  restiluatis  fidelibus  quoque  suis 
injungile,  ut  ab  ejus  servitio  ulterius  se  non  sub-